
Zarządzenie Nr 021.24.2018

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

z dnia 29.01.2018r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 021.20.2018 Kierownika Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Malechowie z dnia 17.01.2018r. 

Na podstawie § 2 ust. 2 regulaminu pracy komisji przetargowej, § 21 ust. 1 w związku

z art. 19 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych

(Dz.U. 2017 poz. 1579, 2018), zarządzam co następuje:

§  1.  W  Zarządzeniu Nr 021.20.2018 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Malechowie z dnia 17.01.2018r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2. otrzymuje brzmienie:

„Na członków komisji przetargowej powołuję:

1. Lewczuk Agnieszka – przewodniczący

2. Bożena Pietruk – sekretarz,

3. Drewniak Małgorzata – członek komisji,

4. Idec Elżbieta  – członek komisji.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Kierownik

Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Malechowie

/-/ Zdzisława Kubiak


